根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商

一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

详见招标文件和响应文件。

1.2 项目服务内容主要为：本项目为 2025 年刑侦支队刑科所实验室维保项目，对实验

室的仪器设备、系统及实验环境等进行常规维护升级；具体项目内容、采购范围及所应达到

的具体要求，以磋商文件相应规定为准。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1559800 元整（大写：壹佰伍拾伍万玖仟捌佰元整）

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：自合同签订生效后一年，具体以合同签订时间为准。

3.权利瑕疵担保

3.1 乙方保证其所交付的服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

3.2 如甲方使用该服务构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

4.验收

4.1 履约验收方式：

服务完成后一次性验收（一般适用于简单的一次性服务项目）

分期验收（一般适用于经常性服务项目，应明确期数）

分段验收（一般适用于有阶段性成果的服务项目，应明确阶段性成果形成的标准）